ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX           Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2023

V/v đính chính phụ lục

kèm theo Quyết định số

603/QÐ-UBND ngày

21/4/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh

           Kính gửi: Các Sở: Tài chính, Giáo dục và Đào tạo,

Thông tin và Truyền thông

Ngày 21/4/2023, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 603/QĐ-UBND về

việc phê duyệt phương án mua sắm thiết bị máy tính bảng cấp cho học sinh

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi thuộc Chương trình "Sóng và máy tính cho em".

Tuy nhiên, do lỗi kỹ thuật trong việc làm tròn số lẻ (số lượng máy tính cấp

năm 2023 của huyện Ba Tơ và Trà Bồng) nên tổng số tiền chênh lệch giảm

490.000 đồng.

Trên cơ sở đề xuất của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn

số 813/SGDĐT-KHTC ngày 04/5/2023, Chủ tịch UBND tỉnh đính chính và

thay thế Phụ lục kèm theo Quyết định số 603/QĐ-UBND ngày 21/4/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh (có Phụ lục kèm theo)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXn288

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-05-09T10:51:32+0700

		2023-05-09T14:17:03+0700

		2023-05-09T14:17:03+0700

		2023-05-09T14:17:03+0700

		2023-05-09T14:48:26+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!